OptiFlood – kompakt og
komplett
OptiFlood Mini MVP504
God kunstig belysning hindrer ukontrollert spredning av lys og lysutslipp utenfor grensene
til området som skal belyses. På denne måten blir ikke belysningen til sjenanse for
personer som bor i nærheten eller kjører forbi.Philips har lang og god erfaring med
miljøvennlige og asymmetriske flomlyssystemer for generell belysning, sikkerhetsbelysning
og belysning av industriområder. Dette gjelder blant annet den vellykkede lanseringen av

4Product family leaflet, 2018, August 20 data kan endres
Mekanisk og innfatning
Order Code Full Product Name Farge
29273200 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A -
29277000 MVP504 CPO-TW45W K EB I A -
29278700 MVP504 CPO-TW60W K EB I A -
29279400 MVP504 CPO-TW90W K EB I A -
29305000 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A GR grå
29309800 MVP504 CPO-TW45W K EB I A GR grå
29310400 MVP504 CPO-TW60W K EB I A GR grå
29311100 MVP504 CPO-TW90W K EB I A GR grå
Order Code Full Product Name Farge
29312800 MVP504 CPO-TW140W K EB I A GR grå
29334000 MVP504 CDM-T35W/842 EB I TP-S -
29340100 MVP504 CPO-TW45W K EB I -
29341800 MVP504 CPO-TW60W K EB I -
29342500 MVP504 CPO-TW90W K EB I -
29354800 MVP504 CDM-T35W/842 EB I TP-S GR grå
29361600 MVP504 CPO-TW60W K EB I GR grå
29362300 MVP504 CPO-TW90W K EB I GR grå
OptiFlood Mini MVP504